
八戸圏域水道企業団

八水契　第 184 号

工事（委託）名

場　所

第２回
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税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　平成 30 年 06 月 14 日

㈱岩沢測量コンサル

エイコウコンサルタンツ㈱

エイト技術㈱

㈱興和

㈱舘建設コンサルタント

㈱コサカ技研

㈱サンスイ技研

㈱青秋

㈱第一測量設計

㈱太陽測量設計

契約金額

予定価格

9,360,000

9,400,000

9,660,000

9,250,000

9,550,000

9,460,000

9,600,000

9,450,000

9,460,000

9,350,000

指名競争入札執行報告書

尻内町畑田国道横断推進工に係る測量・地質調査・詳細設計業務委託

八戸市大字尻内町字畑田　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に該当金額の１００分の８に相当する額を加算した金
額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

\9,250,000-

\9,960,000-

\9,990,000-

\10,756,800-

備　　考


